Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/01/2025 - 14:46 257/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 37/2025

São Roque, 8 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar roçada
e limpeza na Rua Jaime Carvalho de Brito, frente ao número 71, bairro Jardim
Marieta – São Roque.

O terreno está com a vegetação extremamente alta
e a situação vem trazendo diversos transtornos a moradores da região, uma
vez que pode ocorrer infestação de animais peçonhentos na área. Cabe
mencionar que estamos em épocas de chuvas, assim, a situação do mato alto
tende a piorar, para desespero da população local. Além disso, o terreno é
usado para a prática de exercícios ao ar livre com aparelhos instalados pela
Prefeitura.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6G1EPB55104DS59J
		2025-01-08T15:26:59-0300